Территориальная избирательная комиссия

Каневская

Горького ул., д.60, ст. Каневская, Краснодарский край, 353730

Тел./факс (86164)  7-46-07, 7-47-07     e-mail: tik@kanevskadm.ru

РЕШЕНИЕ

14 января 2021 года

                                                            № 3/13
О Рабочей группе по предварительному рассмотрению жалоб и обращений, поступающих в территориальную избирательную комиссию Каневская в период подготовки и проведения муниципальных выборов на территории муниципального образования Каневской район
В целях реализации полномочий территориальной избирательной комиссии Каневская по контролю за соблюдением избирательных прав граждан в период подготовки и проведения муниципальных выборов на территории муниципального образования Каневской район, установленных пунктом 9 статьи 26 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», а также всестороннего и полного рассмотрения жалоб и обращений, поступающих в избирательную комиссию, территориальная избирательная комиссия Каневская РЕШИЛА:
1. Утвердить Положение о Рабочей группе по предварительному рассмотрению жалоб и обращений, поступающих в территориальную избирательную комиссию Каневская в период подготовки и проведения муниципальных выборов на территории муниципального образования Каневской район (Приложение № 1).

2. Утвердить персональный состав Рабочей группы по предварительному рассмотрению жалоб и обращений, поступающих в территориальную избирательную комиссию Каневская в период подготовки и проведения муниципальных выборов на территории муниципального образования Каневской район (Приложение № 2).
3. Разместить настоящее решение на интернет-странице территориальной избирательной комиссии Каневская на официальном сайте администрации муниципального образования Каневской район.
4. Контроль за выполнением пункта 3 настоящего решения возложить на секретаря территориальной избирательной комиссии Каневская Мацко А.А.

Председатель территориальной
избирательной комиссии  Каневская
                                       Е.А. Асаул

Секретарь территориальной

избирательной комиссии Каневская
А.А. Мацко

   Приложение № 2
к решению территориальной избирательной

   комиссии Каневская
от «14» января 2021 года № 3/13
Состав Рабочей группы по предварительному рассмотрению жалоб

и обращений, поступающих в территориальную избирательную

комиссию Каневская в период подготовки и проведения муниципальных выборов

на территории муниципального образования Каневской район

	1.
	Асаул

Елена Александровна
	- председатель территориальной избирательной комиссии Каневская, руководитель Рабочей группы

	2.
	Коноваленко

Лариса Валентиновна
	- заместитель председателя территориальной избирательной комиссии Каневская, заместитель руководителя Рабочей группы

	3.
	Мацко

Анна Александровна
	- секретарь территориальной избирательной комиссии Каневская, член Рабочей группы

	4.
	Гринь
Юлия Юрьевна
	- член территориальной избирательной комиссии с правом решающего голоса, член Рабочей группы

	5.
	Гончаров

Сергей Павлович
	- начальник юридического отдела администрации муниципального образования Каневской район, член Рабочей группы (по согласованию)

	6.
	Коротков

Дмитрий Александрович
	- помощник прокурора Каневского района, член Рабочей группы (по согласованию)

	7.
	Мифтулаев

Максим Дадакишидович
	- начальник ОУУПиПДН Отдела МВД России по Каневскому району, майор полиции, член Рабочей группы (по согласованию)